News Release
報道関係者各位

（全 2枚）

2023年 12月 8日

フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：三嶋隆、以下 フリュー）は、自社オリジナルカラー
コンタクト（以下、カラコン）ブランド『ramurie（ラムリエ）』が発売 2 周年を迎え、新ビジュアルを公開いたします。
また、周年記念として、本日 12 月 8 日（金）より 2 週間限定で『ramurie』がお得にお求めいただけるキャンペー
ンを開催します。

2021年 11月より発売を開始した『ramurie』は、一歩踏み出したい“あなた”に寄り添うカラコンブランドです。
泡のように重なる極小ドットが光を取り込み、新感覚の透明感と立体感のある瞳を演出。ビー玉のような“ちゅる
ん”とした瞳になれると、発売以来ご好評をいただいております。

この度、発売 2周年を記念し、みなさまへの感謝の想いを込めて『ramurie』がお得におもとめいただけるキャ
ンペーンを 2週間限定でフリュー運営のカラコン ECサイトで開催。日頃よりご愛顧いただいているお客様はも
ちろん、まだご利用いただけていない方にもお手頃な価格でお試しいただけます。また、本日よりブランドビジュ
アルを一新。イメージモデルは引き続き、本商品のプロデューサーでもある佐藤ノアさんを起用し、よりナチュラ
ルで透明感あふれる世界観を表現しました。1人の女の子がカラコンを変えるだけで 7つの違った可愛さを手に
入れられるというストーリーで構成されています。

＜新ビジュアルレンズラインナップ(全 7色)＞

                              フリューオリジナルカラコン『ramurie
ラ ム リ エ

』2 周年を機にビジュアル一新！

2 周年記念として 2 週間限定のお得なキャンペーンを開催！！

『Mew contact』他フリュー運営のカラコン EC サイトで本日よりスタート

佐藤ノアが“ナチュラル＆透明感”たっぷりの 7 つ世界観を表現

＜『ramurie』発売 2周年記念キャンペーン概要＞

発売 2 周年を記念して、フリューが運営するカラコン EC サイトにて『ramurie』がお得にお求めいただけるキャン
ペーンを 2週間限定で実施いたします。

[期間]    2023年 12月 8日（金）～21日（木）
[キャンペーン内容]      1箱購入時：990円/箱（税込）、2箱購入時：880円/箱（税込）

4箱以上購入時：770円/箱（税込）で『ramurie』を購入いただけます。

※「シェリブラウン」「ウルフルブラック」の 24枚入り/箱は対象外です。

[対象サイト]

『Mew contact（ミューコンタクト）』 https://contact.mewshop.jp/

『Rapid contact楽天市場店』 https://www.rakuten.co.jp/rapidcontact/

『Rapid contact Yahoo!ショッピング店』 https://store.shopping.yahoo.co.jp/rapidcontact/

＜製品概要＞

［商品名］           『ramurie（ラムリエ）』
［製品ジャンル］      1日使い捨てソフトコンタクトレンズ

［カラー数］          7色（キャラメルブラウン/シェリブラウン/

ウルフルブラック/コメットピンク/カームオリーブ

トゥワイライトピンク/ティアーグレー）
［価格］             1,320円（税込）
［入数］             6枚入り/箱

※「シェリブラウン」「ウルフルブラック」は 24枚入り/箱 2,970円（税込）がございます。

［スペック］        DIA：14.2㎜ / BC：8.6 / 含水率：38.5% / UVカット

PWR：0.00,-0.75〜-5.00(0.25step)、

-5.50〜-10.00(0.50step)

［医療機器承認番号］ 30300BZX00230000

［販売元］           フリュー株式会社

［製造元］           株式会社インタービア（医療機器製造免許保有）

『ramurie』ブランドサイト：https://contact.mewshop.jp/ramurie/

『ramurie』製品ページ URL：https://contact.mewshop.jp/products/794/

＜『Mew contact』サイト概要＞

［サイト名］        『Mew contact（ミューコンタクト）』
［コンセプト］       “自分史上最高にかわいい、あたらしい私”
［URL］          https://contact.mewshop.jp/

［特徴］          送料無料/当日発送/土日祝も営業/お得なポイント制度

               商品レビューコンテンツ/検索機能/カラコンガイド

［運営元］        フリュー株式会社

＊その他フリュー運営のカラコン ECサイト

『Rapid contact 楽天市場店』    ：https://www.rakuten.co.jp/rapidcontact/

『Rapid contact Yahoo!ショッピング店』 ：https://store.shopping.yahoo.co.jp/rapidcontact/

＜安心・安全なカラコンの正しい使い方＞

コンタクトレンズは高度管理医療機器です。必ず眼科医の検査・処方を受けてお求めください。また、ご使用
前に添付文書をお読みいただき、必ず石鹸でよく手を洗ってから正しくお使いください。カラコンの安心・安全な
ご使用方法は、以下よりご覧いただけます。

≪カラコンガイド URL：https://contact.mewshop.jp/user_data/guide/colorcontact/≫

※『ramurie』、『Mew contact』、『Rapid contact』は、フリュー株式会社の商標または登録商標です。
※その他記載されている会社名、製品名などは該当する各社の商標または登録商標です。
※本リリースに記載の内容は予告なく変更になる場合がございます。

【 報道関係者様からのお問い合わせ 】

フリュー株式会社 広報部

TEL：03-5728-1765 FAX：03-6842-1878 MAIL：furyu-press@furyu.jp

https://contact.mewshop.jp/
https://www.rakuten.co.jp/rapidcontact/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/rapidcontact/
https://contact.mewshop.jp/ramurie/
https://contact.mewshop.jp/products/794/
https://contact.mewshop.jp/
https://www.rakuten.co.jp/rapidcontact/
https://store.shopping.yahoo.co.jp/rapidcontact/
https://contact.mewshop.jp/user_data/guide/colorcontact/